39 - स्थायी पौधशाला एवं कीड आर्चड 0#6067२ 

04-स्थायी पौधशाला एवं सींड आर्चड 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

996 $द्ञाक्षा€ : (4५७ 

(९788| 50006 : ५०७ 

3 $ 49 2406044039040403 29444 ॥2837५४ 009 80,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राण दि 

04 - बानिकरी 500२४ ८/॥/७५0/२७ रुपये अस्सी हजार नी सौ 

40॥ - बन संरक्षण, त्रिकास कैथा संपोषण 9५. €0६5॥ 07#05। 

39 - स्थायी पौधशाला एवं कीड आर्चड ह्ह्डा 

04-स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड 

0व - बेतन एवं भत्ते 03 - मजद्री 

588 80006 : ५७ 

(७७॥(९४७| 80008 : ॥५७ 

योग: 2 202,300.00 
रुपये दो लाख दो हजार तीन सी न

[...]

04 - बानिकी /४/४२१७।१ 2/२५७5५७9 रुपये एक लाख तीरसठ हजार चँ 

रु | वथा संपोषण 9॥965॥| ॥5 

0] - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 9.7.0./609॥ज५४50४. 
39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चई छरघ5.09४. 

04-स्थायी पौधशाला एवं कीड आर्चड 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

56 38008 : ५७ 

(७॥।४७। 9000॥76 : (५७ 

योग: 448,200.00 

रुपये आठ लाख बावन हजार आठ सौ 
क्रमिक योग: 852,800.00 

802) 2 [] (45.2७८४:35.0(2 

2998 3 06 0८० रण 036: ॥ ॥/7/2024  

पत्र संख्या - 04//8-26/3049/505 दिनांक - 0-20-202] 

क्रमांक विपत्र| कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

0 $ 49 2406040439040323 2945॥ 287 0/२00व 20,000.00 

2406 - बानिकी तथा बन्य प्र 

04 - बानिकी ए09५. 7052 066२ रुपये बीस हजार 
रु संपोषण २/७४७०४७॥२+ 

404 - बन संरक्षण, विकास तिथा संपोषण 0५. 0२६७३ 0#565&। । । । । । । 

39 - स्थायी पौधशाला एवं स्ीड आर्चड 

04-स्थायी पौधशाला एवं सीड़ आर्चड 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

जांक्वांह8 5ढाशा8 : ५७४ 

एशा।शिवव 5008 :